140.000 euro, l’affidamento diretto di SUPPORTO TECNICO OPERATIVO, mediante Ordine diretto 
sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico PEKIT 
SERVIZI SRL con sede legale in VIA PIO XII, 1 04026 MINTURNO (LT), P.IVA 03098540598, per un 
importo complessivo pari a € 4507,80 (euro quattromilacinquecentosette/80) IVA esclusa e di altre 
imposte e contributi di legge; 

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 
36/2023 per importi inferiori a 140.000 euro; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.